



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2019 г. № 354

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 310 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие физической культуры и спорта» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 58, от 15.07.2015 № 166, от 18.12.2015 № 320, от 17.02.2016 № 26, от 13.04.2016 № 67, от 09.06.2016 № 128, от 03.08.2016 № 173, от 28.09.2016 № 229, от 07.12.2016 № 278, от 28.12.2016 № 327, от 22.03.2017 № 54, от 13.04.2017 № 69, от 11.07.2017 № 160, от 15.11.2017 № 299, от 12.12.2017 № 343, от 26.12.2017 № 399, от 03.04.2018 № 75, от 20.06.2018 № 171, от 21.08.2018 № 244, от 16.10.2018 № 291, от 27.11.2018 № 334, от 19.12.2018 № 367, от 05.03.2019 № 48, от 26.04.2019 № 123, от 05.06.2019 № 156, от 26.06.2019 № 185, от 13.08.2019 № 253, от 17.10.2019 № 322)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 310 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:

в приложении к подпрограмме 7 «Подготовка спортивного резерва и содействие развитию спорта высших достижений»:

- в пункте 1:

в графах 6, 9 цифры «6318420,33833», «843745,94456», «6265986,13833» заменить соответственно цифрами «6319492,33833», «844817,94456», «6276058,13833»;

в графах 6, 9 подпункта 1.1 цифры «187252,70644», «25925,25847» заменить соответственно цифрами «188324,70644», «26997,25847»;

- в пункте 2:

в графах 6, 9 цифры «2525737,78263», «282296,37495» заменить соответственно цифрами «2524665,78263», «281224,37495»;



в графах 6, 9 подпункта 2.2 цифры «30029,0», «4000,0» заменить соответственно цифрами «28957,0», «2928,0».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов